

(GF—2017—0201)

南阳市教育局油田教育中心中心第七中学学生餐厅建设项目

# 建设工程施工合同

项目编号: 南阳政采磋商-2022-101

发包方: 南阳市教育局油田教育中心

承包方: 河南长兴建设集团有限公司

工程地点: 南阳市宛城区官庄镇油田生活区

签订日期: 2022 年 12 月 14

住 房 城 乡 建 设 部  
国家工商行政管理总局 制定

# 第一部分 合同协议书

发包人(全称): 南阳市教育局油田教育中心

承包人(全称): 河南长兴建设集团有限公司

根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国建筑法》及  
有关法律规定,遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则,双方就  
南阳市教育局油田教育中心第七中学学生餐厅建设项目工  
程施工及有关事项协商一致,共同达成如下协议:

## 一、工程概况

1. 工程名称: 南阳市教育局油田教育中心第七中学学生餐厅  
建设项目。

2. 工程地点: 油田生活区第七中学院内。

3. 工程立项批准文号: 南阳政采磋商-2022-101。

4. 资金来源: 财政资金。

5. 工程承包范围:

招标工程量清单范围内包含的全部内容 & 图纸内相关内容。

## 二、合同工期

计划开工日期: 2022 年 12 月 18 日。

计划竣工日期: 2023 年 3 月 17 日。

工期总日历天数: 90 日历 天。工期总日历天数与根据前述计  
划开竣工日期计算的工期天数不一致的,以工期总日历天数为准。

### 三、质量标准

1. 工程质量符合 合格 标准。
2. 自工程移交一年为工程质量质保期。

### 四、签约合同价与合同价格形式

1. 签约合同价为：

人民币（大写） 贰佰伍拾玖万肆仟肆佰零柒元 (¥2594407元)；

2. 合同价格形式： 固定总价合同。

3. 付款方式：

关于付款方式的约定：按工程进度付款。合同签订后，可支付合同总款的 40%；项目竣工，验收合格，审计决算后，支付工程总款的 57%，剩余的 3%作为质保金，待质量保修期满经验收合格后无息退还。

### 五、项目经理

承包人项目经理：庞进胜。编号：豫 241161603688

### 六、合同文件构成

本协议书与下列文件一起构成合同文件：

- (1) 中标通知书；
- (2) 投标文件、函及其附录；
- (3) 专用合同条款及其附件；
- (4) 通用合同条款；
- (5) 技术标准和要求；
- (6) 图纸；

(7) 已标价工程量清单或预算书;

(8) 其他合同文件。

在合同订立及履行过程中形成的与合同有关的文件均构成合同文件组成部分。

上述各项合同文件包括合同当事人就该项合同文件所作出的补充和修改,属于同一类内容的文件,应以最新签署的为准。专用合同条款及其附件须经合同当事人签字或盖章。

## 七、承诺

1. 发包人承诺按照法律规定履行项目审批手续、筹集工程建设资金并按照合同约定的期限和方式支付合同价款。

2. 承包人承诺按照法律规定及合同约定组织完成工程施工,确保工程质量和承担施工安全,不进行转包及违法分包,并在缺陷责任期及保修期内承担相应的工程维修责任。

3. 工期要求。承包人严格按照投标文件的要求按时完工,若承包人不能按时完工,每超过一天处罚承包人 5000 元人民币。如遇不可抗力因素耽误工期的,由发包人、承包人和监理单位三家协商解决。

4. 工程质量。承包人必须严格按照投标文件要求和投标书承诺的质量标准保质保量完工。如若承包人不能达到承诺的质量标准,应返工,直到达到承诺质量标准,由此造成的损失由承包人自己承担。

5. 承包人在施工过程中与地方协调好关系,其一切由承包人负责。

6. 在整个施工过程中,所发生的一切安全事故由承包人承担,

发包人不承担任何责任。

7. 质量保证金。发包人按照承包人的施工进度付款，项目完工验收合格后付到审计价款 97%，剩余的 3% 作为保证金，待质量保修期满一年经验收合格后无息退还。

8. 履约保证金和农民工工资保证金。由承包人以履约保函的形势按由关规定办理。

9. 发包人和承包人通过招投标形式签订合同的，双方理解并承诺不再就同一工程另行签订与合同实质性内容相背离的协议。

## 八、词语含义

本协议书中词语含义与第二部分通用合同条款中赋予的含义相同。

## 九、签订时间

本合同于 2022 年 12 月 14 日签订。

## 十、签订地点

本合同在 南阳市教育局油田教育中心 签订。

## 十一、补充协议

合同未尽事宜，合同当事人另行签订补充协议，补充协议是合同的组成部分。

## 十二、合同生效

本合同自 双方法定代表人或其委托代理人签字，并加盖单位公章 生效。

### 十三、合同份数

本合同一式陆份，均具有同等法律效力，发包人执叁份，  
承包人执叁份。

发包人：



(公章)

承包人：



(公章)

法定代表人或其委托代理人：

(签字)

戴延红

法定代表人或其委托代理人：

(签字)

李

组织机构代码：124113007850599099 组织机构代码：914109001739505813

地 址：南阳市宛城区官庄镇油田五一村 地 址：濮阳市新东路与锦田路交叉口科技创业园

办公楼二楼

邮政编码：473132

邮政编码：473000

法定代表人：

法定代表人：

委托代理人：

戴延红

委托代理人：

李

电 话：0377-63789917

电 话：18625677666

传 真：

传 真：

电子信箱：

电子信箱：

开户银行：中国建设银行股份有限公司油田支行 开户银行：中国银行股份有限公司濮阳开州路

支行

账 号：41001513310059200616 账 号：261102707228

# 投 标 总 价

招 标 人: \_\_\_\_\_

工 程 名 称: 南阳市教育局油田教育中心第七中学学生餐厅建设项目

投标总价

(小写): 2601407.79

(大写): 贰佰陆拾万壹仟肆佰零柒元柒角玖分

投 标 人: \_\_\_\_\_

(单位盖章)



法 定 代 表 人  
或 其 授 权 人: \_\_\_\_\_

(签字或盖章)



编 制 人: \_\_\_\_\_

(造价人员签字盖专用章)



时 间: 2022 年 12 月 8 日





# 投 标 总 价

招 标 人: \_\_\_\_\_

工 程 名 称: 南阳市教育局油田教育中心第七中学学生餐厅建设项目建筑

投 标 总 价 (小写): 2,309,745.97

(大写): 贰佰叁拾万玖仟柒佰肆拾伍元玖角柒分

投 标 人: \_\_\_\_\_

(单位盖章)

法定代表人

或其授权人: \_\_\_\_\_

(签字或盖章)

编 制 人: \_\_\_\_\_

(造价人员签字盖专用章)

时 间:        年    月    日

# 单位工程投标报价汇总表

工程名称：南阳市教育局油田教育中心第七中学学 标段：南阳市教育局油田教育中心第七中学学生餐厅建设项目建筑

学学生餐厅建设项目

第 1 页 共 2 页

| 序号  | 汇 总 内 容    | 金 额(元)     | 其中：暂估价(元) |
|-----|------------|------------|-----------|
| 1   | 分部分项工程     | 1829426.45 |           |
| 1.1 | 土石方工程      | 19664.51   |           |
| 1.2 | 钢筋混凝土      | 88954.95   |           |
| 1.3 | 砌体及二次构件    | 32358.03   |           |
| 1.4 | 门窗工程       | 125049.99  |           |
| 1.5 | 楼地面        | 361146.35  |           |
| 1.6 | 内外粉        | 59382.78   |           |
| 1.7 | 钢结构工程      | 999123.55  |           |
| 1.8 | 其它工程       | 39802.35   |           |
| 1.9 | 区间道路       | 103943.94  |           |
| 2   | 措施项目       | 91625.91   |           |
| 2.1 | 其中：安全文明施工费 | 39186.04   |           |
| 2.2 | 其他措施费（费率类） | 17222.21   |           |
| 2.3 | 单价措施费      | 35217.66   |           |
| 3   | 其他项目       | 150000     | —         |
| 3.1 | 其中：1）暂列金额  | 150000     | —         |
| 3.2 | 2）专业工程暂估价  |            | —         |
| 3.3 | 3）计日工      |            | —         |
| 3.4 | 4）总承包服务费   |            | —         |
| 3.5 | 5）其他       |            | —         |
| 4   | 规费         | 47980.64   | —         |
| 4.1 | 定额规费       | 47980.64   | —         |
| 4.2 | 工程排污费      |            | —         |
| 4.3 | 其他         |            |           |
| 5   | 不含税工程造价合计  | 2119033    |           |
| 6   | 增值税        | 190712.97  | —         |
| 7   | 含税工程造价合计   | 2309745.97 |           |

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

# 单位工程投标报价汇总表

工程名称：南阳市教育局油田教育中心第七中学学 标段：南阳市教育局油田教育中心第七中  
生餐厅建设项目建筑 学学生餐厅建设项目

第 2 页 共 2 页

|                  |              |   |
|------------------|--------------|---|
| 投标报价合计=1+2+3+4+6 | 2,309,745.97 | 0 |
|------------------|--------------|---|

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

表—04

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南阳市教育局油田教育中心第七中学学 标段：南阳市教育局油田教育中心第七中学学生餐厅建设项目建筑

学学生餐厅建设项目

第 1 页 共 9 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称  | 项目特征描述                                                                              | 计量单位 | 工程量     | 金 额(元) |          |           |
|------|--------------|-------|-------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|----------|-----------|
|      |              |       |                                                                                     |      |         | 综合单价   | 合 价      | 其中<br>暂估价 |
|      |              | 土石方工程 |                                                                                     |      |         |        | 19664.51 |           |
| 1    | 010101001001 | 平整场地  | 1.土壤类别:一、二类土<br>2.弃土运距:自行考虑<br>3.说明:建筑物场地厚度土±300mm的挖、填、运、找平                         | m2   | 1108.61 | 1.72   | 1906.81  |           |
| 2    | 010101001002 | 基底钎探  | 1.基底钎探                                                                              | m2   | 152.96  | 4.83   | 738.8    |           |
| 3    | 010101002001 | 挖一般土方 | 1.土壤类别:一、二类土<br>2.弃土运距:自行考虑<br>3.其他说明:清单工程量含工作面增加土方                                 | m3   | 770.12  | 11.02  | 8486.72  |           |
| 4    | 010103001001 | 回填方   | 基础回填<br>1.密实度要求:满足设计和规范的要求<br>2.填方材料品种:素土<br>3.填方来源、运距:自行考虑<br>4.其他说明:清单工程量含工作面增加土方 | m3   | 619.08  | 11.03  | 6828.45  |           |
| 5    | 010103002001 | 余方弃置  | 1、余土外运,运距自行考虑。                                                                      | m3   | 151.04  | 11.28  | 1703.73  |           |
|      |              | 分部小计  |                                                                                     |      |         |        | 19664.51 |           |
|      |              | 钢筋混凝土 |                                                                                     |      |         |        | 88954.95 |           |
| 1    | 010201017001 | 褥垫层   | 1、基础底换填300厚中粗砂垫                                                                     | m3   | 66.19   | 201.95 | 13367.07 |           |
| 2    | 010501001001 | 垫层    | 1.混凝土种类:商砼<br>2.混凝土强度等级:C15<br>3.含泵送                                                | m3   | 15.29   | 510.9  | 7811.66  |           |
| 3    | 010501003001 | 独立基础  | 1.混凝土种类:商砼<br>2.混凝土强度等级:C30<br>3.含泵送                                                | m3   | 28.28   | 526.82 | 14898.47 |           |
| 本页小计 |              |       |                                                                                     |      |         |        | 55741.71 |           |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南阳市教育局油田教育中心第七中学学 标段：南阳市教育局油田教育中心第七中  
生餐厅建设项目建筑 学学生餐厅建设项目

第 2 页 共 9 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称    | 项目特征描述                                                         | 计量单位 | 工程量   | 金 额(元)  |          |           |
|------|--------------|---------|----------------------------------------------------------------|------|-------|---------|----------|-----------|
|      |              |         |                                                                |      |       | 综合单价    | 合 价      | 其中<br>暂估价 |
| 4    | 010501002001 | 带形基础    | 1. 混凝土种类：商砼<br>2. 混凝土强度等级：C30<br>3. 含泵送                        | m3   | 19.99 | 537.45  | 10743.63 |           |
| 5    | 010502001001 | 矩形柱     | 1. 混凝土种类：商砼<br>2. 混凝土强度等级：C30<br>3. 含泵送                        | m3   | 16.69 | 605.62  | 10107.8  |           |
| 6    | 010515001002 | 现浇构件钢筋  | 1、现浇构件带肋钢筋 带肋钢筋HRB400以内<br>直径 ≤10mm                            | t    | 0.78  | 5703.96 | 4449.09  |           |
| 7    | 010515001003 | 现浇构件钢筋  | 1、现浇构件带肋钢筋 带肋钢筋HRB400以内<br>直径 ≤18mm                            | t    | 1.487 | 5584.53 | 8304.2   |           |
| 8    | 010515001004 | 现浇构件钢筋  | 1、现浇构件带肋钢筋 带肋钢筋HRB400以内<br>直径 ≤25mm                            | t    | 1.553 | 5047.32 | 7838.49  |           |
| 9    | 010515001005 | 现浇构件钢筋  | 1、箍筋 带肋钢筋HRB400以内<br>直径 ≤10mm                                  | t    | 1.462 | 7074.79 | 10343.34 |           |
| 10   | 010516003001 | 机械连接    | 1、电渣压力焊接 ≤φ22                                                  | 个    | 160   | 6.82    | 1091.2   |           |
|      |              | 分部小计    |                                                                |      |       |         | 88954.95 |           |
|      |              | 砌体及二次构件 |                                                                |      |       |         | 32358.03 |           |
| 1    | 010401001001 | 砖基础     | 1. 砖品种、规格、强度等级：混凝土实心砖<br>2. 基础类型：条形<br>3. 砂浆强度等                | m3   | 24.17 | 508.56  | 12291.9  |           |
| 2    | 010401003001 | 实心砖墙    | 1. 砖品种、规格、强度等级：240mm混凝土实心砖<br>2. 砂浆强度等级、配合比：M5砌筑砂浆<br>3. 部位：外墙 | m3   | 22    | 529.77  | 11654.94 |           |
| 本页小计 |              |         |                                                                |      |       |         | 76824.59 |           |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南阳市教育局油田教育中心第七中学学 标段：南阳市教育局油田教育中心第七中学  
生餐厅建设项目建筑 学学生餐厅建设项目

第 3 页 共 9 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称       | 项目特征描述                                                                                 | 计量单位 | 工程量    | 金 额(元) |           |           |
|------|--------------|------------|----------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|-----------|-----------|
|      |              |            |                                                                                        |      |        | 综合单价   | 合 价       | 其中<br>暂估价 |
| 3    | 010502002001 | 构造柱        | 1. 混凝土种类：商砼<br>2. 混凝土强度等级：C25<br>3. 含泵送                                                | m3   | 1.13   | 671.12 | 758.37    |           |
| 4    | 010503004001 | 圈梁         | 1. 混凝土种类：商砼<br>2. 混凝土强度等级：C25<br>3. 含泵送                                                | m3   | 12.24  | 625.23 | 7652.82   |           |
|      |              | 分部小计       |                                                                                        |      |        |        | 32358.03  |           |
|      |              | 门窗工程       |                                                                                        |      |        |        | 125049.99 |           |
| 1    | 010801001001 | 木质门        | 1、平开夹板门<br>2、做法参：12YJ4-1-78页-PM1-0821                                                  | m2   | 3.36   | 537.03 | 1804.42   |           |
| 2    | 010802003001 | 钢质防火门      | 1、钢质乙级防火门<br>2、做法参：12YJ4-2-3页                                                          | m2   | 15.12  | 485.06 | 7334.11   |           |
| 3    | 010807001001 | 金属（塑钢、断桥）窗 | 1. 框、扇材质：80系列塑钢窗框平开玻璃门窗（5+9+5中空安全玻璃）<br>2、其他说明：详见相关设计图纸、要求及规范。                         | m2   | 230.52 | 447.2  | 103088.54 |           |
| 4    | 010802001001 | 金属（塑钢）门    | 1. 材质：80系列塑钢框平开玻璃门（5+9+5中空安全玻璃）<br>2. 五金材料、品种、规格：按要求配齐五金材料<br>3. 其他说明：详见相关设计图纸、要求及施工规范 | m2   | 35.64  | 359.79 | 12822.92  |           |
|      |              | 分部小计       |                                                                                        |      |        |        | 125049.99 |           |
|      |              | 楼地面        |                                                                                        |      |        |        | 361146.35 |           |
| 本页小计 |              |            |                                                                                        |      |        |        | 133461.18 |           |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南阳市教育局油田教育中心第七中学学 标段：南阳市教育局油田教育中心第七中学学生餐厅建设项目建筑

第 4 页 共 9 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称         | 项目特征描述                                                                                                                                                 | 计量单位 | 工程量     | 金 额(元) |           | 其中  |
|------|--------------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|-----------|-----|
|      |              |              |                                                                                                                                                        |      |         | 综合单价   | 合 价       | 暂估价 |
| 1    | 011102003001 | 防滑地砖防水地面     | 1、30厚面层(20厚1:3干硬性水泥砂浆+10厚面砖)<br>2、30厚C20细石混凝土<br>3、1.5厚聚氨酯防水涂膜<br>4、20厚1:2水泥砂浆找平<br>5、素水泥浆结合层一遍<br>6、60厚C15细石混凝土垫层<br>7、150厚3:7灰土<br>8、素土夯实<br>9、用于首层空 | m2   | 12.04   | 281.42 | 3388.3    |     |
| 2    | 011102001001 | 彩色石子水磨石嵌铜条地面 | 1、彩色石子水磨石嵌铜条地面<br>2、30厚C20细石混凝土<br>3、1.5厚聚氨酯防水涂膜<br>4、20厚1:2水泥砂浆找平<br>5、素水泥浆结合层一遍<br>6、60厚C15细石混凝土垫层<br>7、150厚3:7灰土<br>8、素土夯实<br>9、用于首层功能空间：餐厅公        | m2   | 1062.12 | 334.29 | 355056.09 |     |
| 3    | 011105003001 | 块料踢脚线        | 1、150mm高面砖踢脚<br>2、做法参：12YJ1 踢3                                                                                                                         | m2   | 18.85   | 143.34 | 2701.96   |     |
|      |              | 分部小计         |                                                                                                                                                        |      |         |        | 361146.35 |     |
|      |              | 内外粉          |                                                                                                                                                        |      |         |        | 59382.78  |     |
| 本页小计 |              |              |                                                                                                                                                        |      |         |        | 361146.35 |     |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南阳市教育局油田教育中心第七中学学 标段：南阳市教育局油田教育中心第七中学学生餐厅建设项目建筑

第 5 页 共 9 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称   | 项目特征描述                                                                                                                                                                    | 计量单位 | 工程量    | 金 额(元)   |           |           |
|------|--------------|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|-----------|-----------|
|      |              |        |                                                                                                                                                                           |      |        | 综合单价     | 合 价       | 其中<br>暂估价 |
| 1    | 011201001003 | 内墙3    | 1、做法参：<br>12YJ1 内墙3+涂<br>304 （白色无<br>机涂料墙面）<br>2、位置：原餐<br>厅外墙现为内墙<br>部位、0.9米以<br>下砖墙内面                                                                                    | m2   | 253.33 | 48.31    | 12238.37  |           |
| 2    | 011201001004 | 外墙1    | 1、240蒸压灰砂<br>砖(基层须先用2<br>厚专用界面砂浆<br>批刮)<br>2、15厚1:3聚<br>合物水泥防水砂<br>浆<br>3、专用抹面胶<br>浆<br>4、30厚无机轻<br>集料保温砂浆 I<br>型分层抹压(燃<br>烧性能为A级)<br>5、6聚合物抗<br>裂砂浆(压入耐<br>碱涂塑玻纤网格<br>布) | m2   | 106.01 | 216.86   | 22989.33  |           |
| 3    | 011406001001 | 真石漆外墙面 | 1、部位：原建<br>筑（餐厅）外墙<br>面<br>2、真石漆外墙<br>涂料(无机)，颜                                                                                                                            | m2   | 242.96 | 99.42    | 24155.08  |           |
|      |              | 分部小计   |                                                                                                                                                                           |      |        |          | 59382.78  |           |
|      |              | 钢结构工程  |                                                                                                                                                                           |      |        |          | 999123.55 |           |
| 1    | 010516001001 | 螺栓     | 1. 螺栓种类:地<br>脚螺栓<br>2. 规格:M24                                                                                                                                             | t    | 0.261  | 11019.61 | 2876.12   |           |
| 2    | 010603001001 | 实腹钢柱   | 1. 柱类型:焊接<br>型钢<br>2. 钢材品种、规<br>格:Q355B<br>3. 单根柱质<br>量:3t以内<br>4. 钢构件运输                                                                                                  | t    | 24.316 | 8999.97  | 218843.27 |           |
| 本页小计 |              |        |                                                                                                                                                                           |      |        |          | 281102.17 |           |

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南阳市教育局油田教育中心第七中学学 标段：南阳市教育局油田教育中心第七中学  
生餐厅建设项目建筑 学学生餐厅建设项目

第 6 页 共 9 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称    | 项目特征描述                                                                | 计量单位           | 工程量    | 金 额(元)  |           |           |
|------|--------------|---------|-----------------------------------------------------------------------|----------------|--------|---------|-----------|-----------|
|      |              |         |                                                                       |                |        | 综合单价    | 合 价       | 其中<br>暂估价 |
| 3    | 010604001001 | 钢梁      | 1. 梁类型:焊接H型钢<br>2. 钢材品种、规格:Q355B<br>3. 单根质量:1.5t以内<br>4. 钢构件运输        | t              | 17.826 | 8541.08 | 152253.29 |           |
| 4    | 010606001001 | 钢支撑、钢拉条 | 1、钢构件: 钢拉条、钢支撑、隅撑等构件<br>2、钢材品种、规格按图纸设计<br>3、钢构件运输                     | t              | 8.574  | 8222.52 | 70499.89  |           |
| 5    | 010606002001 | 钢檩条     | 1、檩条采用热浸镀锌防腐, 镀层标准为A级, 镀锌量不小于275g/m <sup>2</sup> 。<br>2、钢材品种、规格:Q235B | t              | 9.584  | 8529.8  | 81749.6   |           |
| 6    | 040901010001 | 高强螺栓    | 1. 螺栓种类: 高强螺栓<br>2. 规格:M20                                            | 套              | 758    | 23.95   | 18154.1   |           |
| 7    | 010902007001 | 包边      | 1、窗套<br>2、做法详见: 06J925-2-7/78-8/78                                    | m <sup>2</sup> | 62.35  | 104.84  | 6536.77   |           |
| 8    | 010902007003 | 屋脊盖板    | 1、 双坡屋脊盖板<br>2、具体做法见:06J925-2-                                        | m <sup>2</sup> | 20.16  | 377.99  | 7620.28   |           |
| 9    | 010605002001 | 钢板墙板    | 1、上层压型钢板0.6mm外侧墙板, 玻璃棉卷毡, 0.2厚隔热反射箔, 镀锌冷弯型钢墙梁, 0.53mm厚底层压             | m <sup>2</sup> | 653.59 | 181.27  | 118476.26 |           |
| 10   | 010901002001 | 型材屋面    | 1、上层压型钢板0.6mm, 玻璃棉卷毡, 隔汽层, 镀锌冷弯型钢檩条, 0.53mm厚底层压型钢板                    | m <sup>2</sup> | 1090   | 131.95  | 143825.5  |           |
| 11   | 011303001001 | 轻钢雨棚    | 1、轻钢雨棚<br>2、做法参: 07J501-1-13页                                         | m <sup>2</sup> | 48.2   | 244.24  | 11772.37  |           |
| 本页小计 |              |         |                                                                       |                |        |         | 610888.06 |           |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南阳市教育局油田教育中心第七中学学 标段：南阳市教育局油田教育中心第七中  
生餐厅建设项目建筑 学学生餐厅建设项目

第 7 页 共 9 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称    | 项目特征描述                                                                                                                         | 计量单位 | 工程量    | 金 额(元) |           |           |
|------|--------------|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|-----------|-----------|
|      |              |         |                                                                                                                                |      |        | 综合单价   | 合 价       | 其中<br>暂估价 |
| 12   | 011405001004 | 金属面油漆   | 1、金属结构制作 抛丸除锈<br>2、.除锈等级 Sa2.5级                                                                                                | t    | 50.977 | 292.25 | 14898.03  |           |
| 13   | 011405001001 | 金属面油漆   | 1. 构件名称：除<br>檩条外所有钢构<br>件<br>2. 油漆品种、刷<br>漆遍数：红丹防<br>锈漆两遍，刮腻                                                                   | m2   | 1391.1 | 17.57  | 24441.63  |           |
| 14   | 011405001002 | 金属面油漆   | 1. 喷刷防火涂料<br>构件名称：钢柱<br>2. 防火等级要<br>求：耐火时限不<br>小2.5h<br>3. 涂料品种、喷                                                              | m2   | 510.62 | 146.47 | 74790.51  |           |
| 15   | 011405001003 | 金属面油漆   | 1. 喷刷防火涂料<br>构件名称：钢梁<br>2. 防火等级要<br>求：耐火时限不<br>小1.5h<br>3. 涂料品种、喷                                                              | m2   | 554.67 | 44.14  | 24483.13  |           |
| 16   | 011405001005 | 金属面油漆   | 1. 喷刷防火涂料<br>构件名称：钢拉<br>条、钢支撑、系<br>杆、隅撑等构件<br>2. 防火等级要<br>求：耐火时限不<br>小1h<br>3. 涂料品种、喷                                          | m2   | 325.81 | 36.01  | 11732.42  |           |
| 17   | 010902007002 | 屋面天沟、檐沟 | 1、屋面女儿墙<br>内檐沟<br>2、做法详<br>见：06J925-2-                                                                                         | m2   | 65.76  | 245.9  | 16170.38  |           |
|      |              | 分部小计    |                                                                                                                                |      |        |        | 999123.55 |           |
|      |              | 其它工程    |                                                                                                                                |      |        |        | 39802.35  |           |
| 1    | 010507001001 | 绿化散水    | 1、200-300厚回<br>填土<br>2、50-60厚C20<br>细石混凝土面<br>层，撒1：1水泥<br>砂子压实赶光<br>3、150厚粒径5-<br>32卵石灌M2.5混<br>合砂浆碎石垫层<br>4、素土夯实，<br>向外坡3%-5% | m2   | 125.93 | 127.79 | 16092.59  |           |
| 本页小计 |              |         |                                                                                                                                |      |        |        | 182608.69 |           |

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南阳市教育局油田教育中心第七中学学 标段：南阳市教育局油田教育中心第七中学学生餐厅建设项目建筑

第 8 页 共 9 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称       | 项目特征描述                                                                                   | 计量单位 | 工程量    | 金 额(元)  |           | 其中  |
|------|--------------|------------|------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|---------|-----------|-----|
|      |              |            |                                                                                          |      |        | 综合单价    | 合 价       | 暂估价 |
| 2    | 010507001002 | 坡道         | 1、做法参：详参12YJ1-P156-                                                                      | m2   | 20.28  | 89.58   | 1816.68   |     |
| 3    | 010507004001 | 台阶         | 1、做法参：详参12YJ1-P154-                                                                      | m2   | 25.49  | 139.99  | 3568.35   |     |
| 4    | 011101001001 | 室外台阶平台地面   | 1、做法参：详参12YJ1-P154-                                                                      | m2   | 46.23  | 89.58   | 4141.28   |     |
| 5    | 011503003001 | 塑料扶手、栏杆、栏板 | 1、塑料扶手金属栏杆(12YJ8第24页做法1第67页做法2                                                           | m    | 28.8   | 195.25  | 5623.2    |     |
| 6    | 011210005001 | 成品隔断       | 1、隔断做法：12YJ11-93                                                                         | m2   | 14.06  | 180.45  | 2537.13   |     |
| 7    | 011505001001 | 洗漱台        | 1、洗面台做法：12YJ11-53                                                                        | m2   | 1.08   | 687.86  | 742.89    |     |
| 8    | 011505003001 | 成品不锈钢洗池    | 1、成品不锈钢洗池<br>2、做法：12YJ11-125                                                             | 个    | 2      | 1225.78 | 2451.56   |     |
| 9    | 010902004001 | 屋面排水管      | 1、屋面排水管直径110UPVC<br>2、屋面水落口见12YJ5-1, E3-D, E2-5其余同                                       | m    | 70.4   | 40.18   | 2828.67   |     |
|      |              | 分部小计       |                                                                                          |      |        |         | 39802.35  |     |
|      |              | 区间道路       |                                                                                          |      |        |         | 103943.94 |     |
| 1    | 040204002001 | 人行道块料铺设    | 1、素土夯实, 90%<压实度<93%<br>2、300厚透水性级配砂石, 压实度≥95%<br>3、30厚1:5干硬性水泥砂浆<br>4、100厚透水砖, 缝宽3-10, 粗 | m2   | 737.77 | 109.87  | 81058.79  |     |
| 2    | 040204004001 | 安砌侧(平、缘)石  | 1、安砌路边缘石                                                                                 | m    | 360.68 | 63.45   | 22885.15  |     |
|      |              | 分部小计       |                                                                                          |      |        |         | 103943.94 |     |
|      |              | 措施项目       |                                                                                          |      |        |         | 35217.66  |     |
| 1    | 011702001001 | 基础垫层模板     | 1、基础垫层模板                                                                                 | m2   | 33.1   | 47.39   | 1568.61   |     |
| 2    | 011702001002 | 独立基础模板     | 1、独立基础模板                                                                                 | m2   | 61.86  | 56.81   | 3514.27   |     |
| 3    | 011702001003 | 带形基础模板     | 1、带形基础模板                                                                                 | m2   | 67.05  | 54.38   | 3646.18   |     |
| 本页小计 |              |            |                                                                                          |      |        |         | 136382.76 |     |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

第 9 页 共 9 页

第 9 页 共 9 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 投 标 总 价

招 标 人: \_\_\_\_\_

工 程 名 称: 南阳市教育局油田教育中心第七中学学生餐厅建设项目安装

投 标 总 价 (小写): 291,661.82

(大写): 贰拾玖万壹仟陆佰陆拾壹元捌角贰分

投 标 人: \_\_\_\_\_  
(单位盖章)



法定代表人  
或其授权人: \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)



编 制 人: \_\_\_\_\_  
(造价人员签字盖专用章)



时 间: 2022 年 12 月 8 日

# 单位工程投标报价汇总表



工程名称：南阳市教育局油田教育中心第七中学学 标段：南阳市教育局油田教育中心第七中学学生餐厅建设项目安装

学学生餐厅建设项目

第 1 页 共 1 页

| 序号               | 汇 总 内 容    | 金 额(元)     | 其中：暂估价(元) |
|------------------|------------|------------|-----------|
| 1                | 分部分项工程     | 203061.69  |           |
| 1.1              | 弱电         | 22164.09   |           |
| 1.2              | 消火栓        | 53793.63   |           |
| 1.3              | 给排水        | 25446.47   |           |
| 1.4              | 暖通         | 20837.16   |           |
| 1.5              | 电气         | 80820.34   |           |
| 2                | 措施项目       | 8586.86    |           |
| 2.1              | 其中：安全文明施工费 | 4563.75    |           |
| 2.2              | 其他措施费（费率类） | 2200.24    |           |
| 2.3              | 单价措施费      | 1822.87    |           |
| 3                | 其他项目       | 50000      | —         |
| 3.1              | 其中：1) 暂列金额 |            | —         |
| 3.2              | 2) 专业工程暂估价 | 50000      | —         |
| 3.3              | 3) 计日工     |            | —         |
| 3.4              | 4) 总承包服务费  |            | —         |
| 3.5              | 5) 其他      |            | —         |
| 4                | 规费         | 5931.1     | —         |
| 4.1              | 定额规费       | 5931.1     | —         |
| 4.2              | 工程排污费      |            | —         |
| 4.3              | 其他         |            | —         |
| 5                | 不含税工程造价合计  | 267579.65  |           |
| 6                | 增值税        | 24082.17   | —         |
| 7                | 含税工程造价合计   | 291661.82  |           |
|                  |            |            |           |
|                  |            |            |           |
|                  |            |            |           |
| 投标报价合计=1+2+3+4+6 |            | 291,661.82 | 0         |

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南阳市教育局油田教育中心第七中学学 标段：南阳市教育局油田教育中心第七中学学生餐厅建设项目安装

第 1 页 共 23 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称 | 项目特征描述                                                                                                                                                          | 计量单位 | 工程量   | 金 额(元) |          |           |
|------|--------------|------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|--------|----------|-----------|
|      |              |      |                                                                                                                                                                 |      |       | 综合单价   | 合 价      | 其中<br>暂估价 |
|      |              | 弱电   |                                                                                                                                                                 |      |       |        | 22164.09 |           |
| 1    | 030502010001 | 配线架  | 1. 名称:综合布线配线架<br>2. 如有未尽事宜详见施工图纸,相关设计要求及规范文件                                                                                                                    | 个    | 2     | 750.46 | 1500.92  |           |
| 2    | 030502012001 | 信息插座 | 1. 名称:网络插座<br>2. 规格:单口86H60型<br>3. 安装方式:底边距地0.3米,墙面暗装<br>4. 如有未尽事宜详见施工图纸,相关设计要求及                                                                                | 个    | 7     | 32.01  | 224.07   |           |
| 3    | 030411001001 | 配管   | 1. 名称:配管<br>2. 规格:JDG20<br>3. 配置形式:CE、CC/SCE<br>4. 凿槽:定额明确按照各专业间配合施工考虑的,故应由土建专业配合的部分不应重复计取。其他如实际发生凿槽、凿孔(洞)时,按第十册相关内容执行<br>5. 安装高度距离楼面或地面>5m<br>6. 如有未尽事宜详见施工图纸, | m    | 166.7 | 10.89  | 1815.36  |           |
| 本页小计 |              |      |                                                                                                                                                                 |      |       |        | 3540.35  |           |

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 南阳市教育局油田教育中心第七中学学 标段: 南阳市教育局油田教育中心第七中学学生餐厅建设项目安装

第 2 页 共 23 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称 | 项目特征描述                                                                                                                                                                   | 计量单位 | 工程量   | 金 额(元) |         |           |
|------|--------------|------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|--------|---------|-----------|
|      |              |      |                                                                                                                                                                          |      |       | 综合单价   | 合 价     | 其中<br>暂估价 |
| 4    | 030411001002 | 配管   | 1. 名称: 配管<br>2. 规格: JDG16<br>3. 配置形式: CE、CC/SCE<br>4. 凿槽: 定额明确按照各专业间配合施工考虑的, 故应由土建专业配合的部分不应重复计取。其他如实际发生凿槽、凿孔(洞) 时, 按第十册相关内容执行<br>5. 安装高度距离楼面或地面 > 5m<br>6. 如有未尽事宜详见施工图纸, | m    | 166.7 | 9.99   | 1665.33 |           |
| 5    | 030411001003 | 配管   | 1. 名称: 配管<br>2. 规格: JDG16<br>3. 配置形式: CE、CC/SCE<br>4. 凿槽: 定额明确按照各专业间配合施工考虑的, 故应由土建专业配合的部分不应重复计取。其他如实际发生凿槽、凿孔(洞) 时, 按第十册相关内容执行<br>5. 如有未尽事宜详见施工图纸,                        | m    | 7     | 9.6    | 67.2    |           |
| 本页小计 |              |      |                                                                                                                                                                          |      |       |        | 1732.53 |           |

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

表—08

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南阳市教育局油田教育中心第七中学学 标段：南阳市教育局油田教育中心第七中学学生餐厅建设项目安装

第 3 页 共 23 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称 | 项目特征描述                                                                                                                                     | 计量单位 | 工程量    | 金 额(元) |         |           |
|------|--------------|------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|---------|-----------|
|      |              |      |                                                                                                                                            |      |        | 综合单价   | 合 价     | 其中<br>暂估价 |
| 6    | 030411001004 | 配管   | 1. 名称:配管<br>2. 规格:JDG20<br>3. 配置形式:CE、CC/SCE<br>4. 凿槽:定额明确按照各专业间配合施工考虑的,故应由土建专业配合的部分不应重复计取。其他如实际发生凿槽、凿孔(洞)时,按第十册相关内容执行<br>5. 如有未尽事宜详见施工图纸, | m    | 179.4  | 10.49  | 1881.91 |           |
| 7    | 030411001005 | 配管   | 1. 名称:配管<br>2. 规格:JDG25<br>3. 配置形式:CE、CC/SCE<br>4. 凿槽:定额明确按照各专业间配合施工考虑的,故应由土建专业配合的部分不应重复计取。其他如实际发生凿槽、凿孔(洞)时,按第十册相关内容执行<br>5. 如有未尽事宜详见施工图纸, | m    | 37.4   | 14.96  | 559.5   |           |
| 8    | 030411004001 | 配线   | 1. 名称:管内穿线<br>2. 规格:UTP-Cat. 6<br>3. 配线部位:暗敷<br>4. 如有未尽事宜                                                                                  | m    | 187.56 | 3.97   | 744.61  |           |
| 9    | 030411004004 | 配线   | 1. 名称:管内穿线<br>2. 规格:6芯单模光纤<br>3. 配线部位:暗敷<br>4. 如有未尽事宜详见施工图纸,                                                                               | m    | 42.90  | 10.13  | 434.58  |           |
| 本页小计 |              |      |                                                                                                                                            |      |        |        | 3620.6  |           |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南阳市教育局油田教育中心第七中学学 标段：南阳市教育局油田教育中心第七中学学生餐厅建设项目安装

第 4 页 共 23 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称  | 项目特征描述                                                                                 | 计量单位 | 工程量    | 金 额(元)  |          |           |
|------|--------------|-------|----------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|---------|----------|-----------|
|      |              |       |                                                                                        |      |        | 综合单价    | 合 价      | 其中<br>暂估价 |
| 10   | 030411004002 | 配线    | 1. 名称:管内穿线<br>2. 规格:UTP-Cat. 5e<br>3. 配线部位:暗敷<br>4. 安装高度距离楼面或地面>5m<br>5. 如有未尽事宜详见施工图纸, | m    | 181.10 | 4.15    | 751.57   |           |
| 11   | 030411004003 | 配线    | 1. 名称:管内穿线<br>2. 规格:NHRVV-2x1.5<br>3. 配线部位:暗敷<br>4. 安装高度距离楼面或地面>5m<br>5. 如有未尽事宜详见施工图纸, | m    | 181.10 | 4.77    | 863.85   |           |
| 12   | 030411006001 | 接线盒   | 1. 名称:接线盒<br>2. 材质:钢制<br>3. 规格:86型<br>4. 安装形式:暗配<br>5. 如有未尽事宜详见施工图纸,相关设计要求及            | 个    | 16     | 9.13    | 146.08   |           |
| 13   | 040205020001 | 监控摄像机 | 1. 类型:带云台球形摄像机<br>2. 安装方式:吊顶下方吊装<br>3. 安装高度距离楼面或地面>5m<br>4. 如有未尽事宜详见施工图纸,相关设计要求及规范文件   | 台    | 9      | 1278.79 | 11509.11 |           |
|      |              | 分部小计  |                                                                                        |      |        |         | 22164.09 |           |
|      |              | 消火栓   |                                                                                        |      |        |         | 53793.63 |           |
| 本页小计 |              |       |                                                                                        |      |        |         | 13270.61 |           |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表一-08

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南阳市教育局油田教育中心第七中学学 标段：南阳市教育局油田教育中心第七中学学生餐厅建设项目安装

学学生餐厅建设项目

第 5 页 共 23 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称  | 项目特征描述                                                                                                                                                                                                         | 计量单位 | 工程量   | 金 额(元) |          |           |
|------|--------------|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|--------|----------|-----------|
|      |              |       |                                                                                                                                                                                                                |      |       | 综合单价   | 合 价      | 其中<br>暂估价 |
| 1    | 030901002001 | 消火栓钢管 | 1. 安装部位: 室内及室外地埋<br>2. 材质、规格: 内外热浸镀锌钢管 DN100<br>3. 连接形式: 沟槽连接<br>4. 压力试验及吹、洗设计要求: 按设计要求水压试验、水冲洗<br>5. 含管道连接所需的各种管件安装<br>6. 埋地热镀锌钢管, 底漆一道, 环氧煤沥青防腐漆三道, 涂层间缠绕玻璃布两道。明设镀锌钢管不刷防锈底漆, 镀锌层破坏部分及管螺纹露出部分刷防锈底漆(红丹酚醛防锈漆)二道 | m    | 142.7 | 141.3  | 20163.51 |           |
| 本页小计 |              |       |                                                                                                                                                                                                                |      |       |        | 20163.51 |           |

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南阳市教育局油田教育中心第七中学学 标段：南阳市教育局油田教育中心第七中学学生餐厅建设项目安装

第 6 页 共 23 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称   | 项目特征描述                                                                                                                                                                                                 | 计量单位 | 工程量   | 金 额(元)  |          |           |
|------|--------------|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|---------|----------|-----------|
|      |              |        |                                                                                                                                                                                                        |      |       | 综合单价    | 合 价      | 其中<br>暂估价 |
| 2    | 030901002002 | 消火栓钢管  | 1. 安装部位:室内<br>2. 材质、规格:热浸镀锌钢管 DN65 1.6MPa<br>3. 连接形式:沟槽连接<br>4. 压力试验及吹、洗设计要求:按设计要求水压试验、水冲洗<br>5. 含管道连接所需的各种管件安装<br>6. 埋地热镀锌钢管,底漆一道,环氧煤沥青防腐漆三道,涂层间缠绕玻璃布两道。明设镀锌钢管不刷防锈底漆,镀锌层破坏部分及管螺纹露出部分刷防锈底漆(红丹酚醛防锈漆)二道。 | m    | 31.69 | 128.27  | 4064.88  |           |
| 3    | 031002001001 | 管道支架   | 1. 材质:型钢<br>2. 如有未尽事宜详见施工图纸,相关设计要求及规范文件                                                                                                                                                                | kg   | 96.88 | 23.76   | 2301.87  |           |
| 4    | 031201003001 | 金属结构刷油 | 1. 名称:管道支架除锈刷油<br>2. 除锈级别:微锈<br>3. 油漆品种:银粉两遍,白色醇酸瓷漆二遍<br>4. 如有未尽事宜详见施工图纸,相关设计要求及                                                                                                                       | kg   | 96.88 | 2.1     | 203.45   |           |
| 5    | 031002001002 | 管道支架   | 1. 名称:抗震支吊架<br>2. 如有未尽事宜详见施工图纸,相关设计要求及规范文件                                                                                                                                                             | 项    | 1     | 4156.86 | 4156.86  |           |
| 本页小计 |              |        |                                                                                                                                                                                                        |      |       |         | 10727.06 |           |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南阳市教育局油田教育中心第七中学学 标段：南阳市教育局油田教育中心第七中学学生餐厅建设项目安装

第 7 页 共 23 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称    | 项目特征描述                                                                              | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元) |         |           |
|------|--------------|---------|-------------------------------------------------------------------------------------|------|-----|--------|---------|-----------|
|      |              |         |                                                                                     |      |     | 综合单价   | 合 价     | 其中<br>暂估价 |
| 6    | 031003003001 | 焊接法兰阀门  | 1. 类型:蝶阀<br>2. 规格、压力等级:DN100<br>1. 6MPa<br>3. 连接形式:法兰连接(含法兰)<br>4. 如有未尽事宜详见施工图纸,    | 个    | 2   | 407.05 | 814.1   |           |
| 7    | 031003003002 | 焊接法兰阀门  | 1. 类型:蝶阀<br>2. 规格、压力等级:DN65 1. 6MPa<br>3. 连接形式:法兰连接(含法兰)<br>4. 如有未尽事宜详见施工图纸,相关设计要求及 | 个    | 8   | 264.3  | 2114.4  |           |
| 8    | 031003001001 | 自动排气阀   | 1. 名称:自动排气阀(含截止阀)<br>2. 规格、压力等级:DN20<br>3. 连接形式:螺纹连接<br>4. 如有未尽事宜详见施工图纸,相关设计要求及     | 个    | 1   | 96.16  | 96.16   |           |
| 9    | 030901012001 | 消防水泵接合器 | 1. 名称:水泵接合器<br>2. 型号、规格:地上式100<br>3. 如有未尽事宜详见施工图纸,相关设计要求及规范文件                       | 套    | 2   | 942.17 | 1884.34 |           |
| 10   | 031003003003 | 焊接法兰阀门  | 1. 类型:闸阀<br>2. 规格、压力等级:DN100<br>1. 6MPa<br>3. 连接形式:法兰连接(含法兰)<br>4. 如有未尽事宜详见施工图纸,    | 个    | 4   | 692.42 | 2769.68 |           |
| 本页小计 |              |         |                                                                                     |      |     |        | 7678.68 |           |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 南阳市教育局油田教育中心第七中学学 标段: 南阳市教育局油田教育中心第七中  
生餐厅建设项目安装 学学生餐厅建设项目

第 8 页 共 23 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称      | 项目特征描述                                                                                                                                                           | 计量单位 | 工程量  | 金 额(元) |          |           |
|------|--------------|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------|--------|----------|-----------|
|      |              |           |                                                                                                                                                                  |      |      | 综合单价   | 合 价      | 其中<br>暂估价 |
| 11   | 031003003004 | 焊接法兰阀门    | 1. 类型: 止回阀<br>2. 规格、压力等级: DN100<br>1. 6MPa<br>3. 连接形式: 法兰连接 (含法兰)<br>4. 如有未尽事宜详见施工图纸,                                                                            | 个    | 2    | 692.42 | 1384.84  |           |
| 12   | 030901010001 | 室内消火栓     | 1. 名称: 薄型单栓带消防软管卷盘组合式消防柜<br>2. 型号、规格: 箱宽180mm, 带旋转接口, 尺寸1800*700*180mm<br>SG18E65Z-J, 配备SN65型消火栓、Φ19水枪、衬胶水龙带长25m、消防按钮、30m消防卷盘<br>3. 其他: 未尽事宜详见施工图说明, 相关设计要求及规范文件 | 套    | 8    | 1133.8 | 9070.4   |           |
| 13   | 031002003001 | 套管        | 1. 名称: 一般钢套管<br>2. 规格: 介质管道管径 DN100<br>3. 工作内容: 含填塞密封材料、留洞、堵洞<br>4. 其他: 未尽事宜详见施工图说明, 相关设计要求及规范文件                                                                 | 个    | 2    | 120.64 | 241.28   |           |
| 14   | 030905002001 | 水灭火控制装置调试 | 1. 系统: 消火栓系统调试<br>2. 其他: 未尽事宜详见施工图说明, 相关设计要求及规范文件                                                                                                                | 点    | 8    | 312.56 | 2500.48  |           |
| 15   | 010101003001 | 挖沟槽土方     | 1. 土壤类别: 一般土<br>2. 挖土深度: ≤2m<br>3. 未尽事宜详见施工图说明, 相                                                                                                                | m3   | 5.39 | 30.05  | 161.97   |           |
| 本页小计 |              |           |                                                                                                                                                                  |      |      |        | 13358.97 |           |

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南阳市教育局油田教育中心第七中学学 标段：南阳市教育局油田教育中心第七中学学生餐厅建设项目安装

第 9 页 共 23 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称      | 项目特征描述                                                               | 计量单位           | 工程量  | 金 额(元)  |          |           |
|------|--------------|-----------|----------------------------------------------------------------------|----------------|------|---------|----------|-----------|
|      |              |           |                                                                      |                |      | 综合单价    | 合 价      | 其中<br>暂估价 |
| 16   | 010103001001 | 回填方       | 1. 密实度要求：夯实<br>2. 填方来源、运距：原土回填<br>3. 未尽事宜详见施工图说明，相关设计要求及规范           | m <sup>3</sup> | 5.39 | 17.23   | 92.87    |           |
| 17   | 030901013001 | 灭火器       | 1. 名称：磷酸铵盐干粉灭火器<br>2. 型号、规格：MF/ABC4<br>3. 其他：未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑及相关规范文件 | 具              | 22   | 80.57   | 1772.54  |           |
|      |              | 分部小计      |                                                                      |                |      |         | 53793.63 |           |
|      |              | 给排水       |                                                                      |                |      |         | 25446.47 |           |
| 1    | 031004014001 | 给、排水附(配)件 | 1. 类型、规格：地漏 DN75<br>2. 安装部位：室内<br>3. 如有未尽事宜详见施工图纸，相关设计要求及规范          | 个              | 2    | 63.2    | 126.4    |           |
| 2    | 031004014002 | 给、排水附(配)件 | 1. 类型、规格：地漏 DN100<br>2. 安装部位：室内<br>3. 如有未尽事宜详见施工图纸，相关设计要求及规范         | 个              | 4    | 78.03   | 312.12   |           |
| 3    | 031004019001 | 隔油池       | 1. 类型：成品隔油池<br>2. 型号、规格：1.0立方<br>3. 如有未尽事宜详见施工图纸，相关设计要求及规范文件         | 套              | 2    | 5130.59 | 10261.18 |           |
| 本页小计 |              |           |                                                                      |                |      |         | 12565.11 |           |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南阳市教育局油田教育中心第七中学学 标段：南阳市教育局油田教育中心第七中学学生餐厅建设项目安装

第 10 页 共 23 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称      | 项目特征描述                                                                                                  | 计量单位 | 工程量   | 金 额(元) |         |           |
|------|--------------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|--------|---------|-----------|
|      |              |           |                                                                                                         |      |       | 综合单价   | 合 价     | 其中<br>暂估价 |
| 4    | 031004006001 | 大便器       | 1. 名称:蹲便器<br>2. 组装形式:按设计及规范要求<br>3. 包含配套五金配件<br>4. 如有未尽事宜详见施工图纸,相关设计要求及规范文件                             | 组    | 4     | 378.99 | 1515.96 |           |
| 5    | 031004003001 | 洗脸盆       | 1. 名称:洗脸盆<br>2. 组装形式:按设计及规范要求<br>3. 包含配套五金配件<br>4. 如有未尽事宜详见施工图纸,相关设计要求及规范文件                             | 组    | 2     | 352.29 | 704.58  |           |
| 6    | 031004014003 | 给、排水附(配件) | 1. 名称:水龙头<br>2. 型号、规格:DN25<br>3. 如有未尽事宜详见施工图纸,相关设计要求及规范文件                                               | 个    | 18    | 14     | 252     |           |
| 7    | 031001006001 | 塑料管       | 1. 安装部位:室内<br>2. 介质:排水<br>3. 材质、规格:UPVC排水管 De160<br>4. 连接形式:承插粘接<br>5. 含管卡安装<br>6. 如有未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑及相 | m    | 10.75 | 108.38 | 1165.09 |           |
| 本页小计 |              |           |                                                                                                         |      |       |        | 3637.63 |           |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南阳市教育局油田教育中心第七中学学 标段：南阳市教育局油田教育中心第七中学学生餐厅建设项目安装

第 11 页 共 23 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称 | 项目特征描述                                                                                                     | 计量单位 | 工程量   | 金 额(元) |         |           |
|------|--------------|------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|--------|---------|-----------|
|      |              |      |                                                                                                            |      |       | 综合单价   | 合 价     | 其中<br>暂估价 |
| 8    | 031001006002 | 塑料管  | 1. 安装部位:室内<br>2. 介质:排水<br>3. 材质、规格:UPVC排水管 De110<br>4. 连接形式:承插粘接<br>5. 其他:含管卡安装<br>6. 如有未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑及相 | m    | 24.68 | 73.53  | 1814.72 |           |
| 9    | 031001006003 | 塑料管  | 1. 安装部位:室内<br>2. 介质:排水<br>3. 材质、规格:UPVC排水管 De75<br>4. 连接形式:承插粘接<br>5. 其他:含管卡安<br>6. 如有未尽事宜参见施工图说明          | m    | 6.23  | 51.28  | 319.47  |           |
| 10   | 031002003002 | 套管   | 1. 名称:一般钢套管<br>2. 规格:介质管道管径 De160<br>3. 工作内容:含填塞密封材料、留洞、堵洞<br>4. 如有未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑及相关规范文件                 | 个    | 3     | 310.68 | 932.04  |           |
| 11   | 030609003001 | 不锈钢管 | 1. 名称:薄壁不锈钢管<br>2. 规格:DN32<br>3. 连接方式:卡压式连接<br>4. 压力试验及吹、洗设计要求:消毒、冲洗及压力试验<br>5. 如有未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑及相       | m    | 38.92 | 155.24 | 6041.94 |           |
| 本页小计 |              |      |                                                                                                            |      |       |        | 9108.17 |           |

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南阳市教育局油田教育中心第七中学学 标段：南阳市教育局油田教育中心第七中  
生餐厅建设项目安装 学学生餐厅建设项目

第 12 页 共 23 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称  | 项目特征描述                                                                                                                           | 计量单位           | 工程量  | 金 额(元) |         |           |
|------|--------------|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|------|--------|---------|-----------|
|      |              |       |                                                                                                                                  |                |      | 综合单价   | 合 价     | 其中<br>暂估价 |
| 12   | 030609003002 | 不锈钢管  | 1. 名称:薄壁不<br>锈钢管<br>2. 规格:DN20<br>3. 连接方式:卡<br>压式连接<br>4. 压力试验及吹<br>、洗设计要求:<br>消毒、冲洗及压<br>力试验<br>5. 如有未尽事宜<br>参见施工图说明<br>、图纸答疑及相 | m              | 7.4  | 92.71  | 686.05  |           |
| 13   | 010101003002 | 挖沟槽土方 | 1. 土壤类别:一<br>般土<br>2. 挖土深度:≤<br>2m<br>3. 如有未尽事宜<br>参见施工图说明<br>、图纸答疑及相                                                            | m <sup>3</sup> | 11.7 | 30.05  | 351.59  |           |
| 14   | 010103001002 | 回填方   | 1. 密实度要求:<br>夯实<br>2. 填方来源、运<br>距:原土回填<br>3. 如有未尽事宜<br>参见施工图说明<br>、图纸答疑及相<br>关规范文件                                               | m <sup>3</sup> | 11.7 | 17.23  | 201.59  |           |
| 15   | 031003001002 | 螺纹阀门  | 1. 名称:截止阀<br>2. 规格、压力等<br>级:DN32<br>3. 连接形式:螺<br>纹连接<br>4. 如有未尽事宜<br>参见施工图说明<br>、图纸答疑及相<br>关规范文件                                 | 个              | 3    | 69.98  | 209.94  |           |
| 16   | 031003001003 | 螺纹阀门  | 1. 名称:闸阀<br>2. 规格、压力等<br>级:DN32<br>3. 连接形式:螺<br>纹连接<br>4. 如有未尽事宜<br>参见施工图说明<br>、图纸答疑及相<br>关规范文件                                  | 个              | 3    | 69.98  | 209.94  |           |
| 本页小计 |              |       |                                                                                                                                  |                |      |        | 1659.11 |           |

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南阳市教育局油田教育中心第七中学学 标段：南阳市教育局油田教育中心第七中学  
生餐厅建设项目安装 学学生餐厅建设项目

第 13 页 共 23 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称   | 项目特征描述                                                                                                                         | 计量单位 | 工程量  | 金 额(元) |          |           |
|------|--------------|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------|--------|----------|-----------|
|      |              |        |                                                                                                                                |      |      | 综合单价   | 合 价      | 其中<br>暂估价 |
| 17   | 031003001004 | 螺纹阀门   | 1. 名称:软接头<br>2. 规格、压力等级:DN32<br>3. 连接形式:螺纹连接<br>4. 如有未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑及相关规范文件                                                   | 个    | 1    | 76.91  | 76.91    |           |
| 18   | 031003001005 | 螺纹阀门   | 1. 名称:软接头<br>2. 规格、压力等级:DN32<br>3. 连接形式:螺纹连接<br>4. 如有未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑及相关规范文件                                                   | 个    | 1    | 76.91  | 76.91    |           |
| 19   | 031003001006 | 螺纹阀门   | 1. 名称:角阀<br>2. 规格、压力等级:DN20<br>3. 连接形式:螺纹连接<br>4. 如有未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑及相关规范文件                                                    | 个    | 6    | 31.34  | 188.04   |           |
|      |              | 分部小计   |                                                                                                                                |      |      |        | 25446.47 |           |
|      |              | 暖通     |                                                                                                                                |      |      |        | 20837.16 |           |
| 1    | 030702001001 | 碳钢通风管道 | 1. 名称:风管<br>2. 材质:镀锌钢板<br>3. 形状:矩形<br>4. 规格:长边长≤320mm<br>5. 板材厚度:详见暖通设计说明附表钢板风管管<br>材厚度表(mm)<br>6. 接口形式:咬口<br>7. 如有未尽事宜详见施工图纸, | m2   | 8.78 | 186.1  | 1633.96  |           |
| 本页小计 |              |        |                                                                                                                                |      |      |        | 1975.82  |           |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南阳市教育局油田教育中心第七中学学 标段：南阳市教育局油田教育中心第七中学学生餐厅建设项目安装

第 14 页 共 23 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称   | 项目特征描述                                                                                                                             | 计量单位 | 工程量   | 金 额(元) |         |           |
|------|--------------|--------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|--------|---------|-----------|
|      |              |        |                                                                                                                                    |      |       | 综合单价   | 合 价     | 其中<br>暂估价 |
| 2    | 030702001002 | 碳钢通风管道 | 1. 名称: 风管<br>2. 材质: 镀锌钢板<br>3. 形状: 矩形<br>4. 规格: 长边长 ≤450mm<br>5. 板材厚度: 详见暖通设计说明附表4钢板风管管材厚度表(mm)<br>6. 接口形式: 咬口<br>7. 如有未尽事宜详见施工图纸, | m2   | 18.97 | 148.98 | 2826.15 |           |
| 3    | 030702001003 | 碳钢通风管道 | 1. 名称: 风管<br>2. 材质: 镀锌钢板<br>3. 形状: 矩形<br>4. 规格: 长边长 ≤1000mm<br>5. 板材厚度: 详见暖通设计说明附表钢板风管管材厚度表(mm)<br>6. 接口形式: 咬口<br>7. 如有未尽事宜详见施工图纸, | m2   | 16.32 | 125.25 | 2044.08 |           |
| 4    | 030702001004 | 碳钢通风管道 | 1. 名称: 风管<br>2. 材质: 镀锌钢板<br>3. 形状: 圆形<br>4. 规格: 直径 ≤320mm<br>5. 板材厚度: 详见暖通设计说明附表钢板风管管材厚度表(mm)<br>6. 接口形式: 咬口<br>7. 如有未尽事宜详见施工图纸,   | m2   | 1.57  | 217.33 | 341.21  |           |
| 本页小计 |              |        |                                                                                                                                    |      |       |        | 5211.44 |           |

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南阳市教育局油田教育中心第七中学学 标段：南阳市教育局油田教育中心第七中学  
生餐厅建设项目安装 学学生餐厅建设项目

第 15 页 共 23 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称         | 项目特征描述                                                                                                                                   | 计量单位 | 工程量  | 金 额(元) |         |           |
|------|--------------|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------|--------|---------|-----------|
|      |              |              |                                                                                                                                          |      |      | 综合单价   | 合 价     | 其中<br>暂估价 |
| 5    | 030702001005 | 碳钢通风管道       | 1. 名称: 风管<br>2. 材质: 镀锌钢板<br>3. 形状: 圆形<br>4. 规格: 直径≤1000mm<br>5. 板材厚度: 详见暖通设计说明附表钢板风管管<br>材厚度表(mm)<br>6. 接口形式: 咬口<br>7. 如有未尽事宜<br>详见施工图纸, | m2   | 1.74 | 156.19 | 271.77  |           |
| 6    | 030703019001 | 柔性接口         | 1. 名称帆布软接<br>2. 如有未尽事宜<br>详见施工图纸,<br>相关设计要求及<br>规范文件                                                                                     | m2   | 0.63 | 383.3  | 241.48  |           |
| 7    | 030703001001 | 碳钢阀门         | 1. 名称: 70度常<br>开电动防火阀<br>2. 规格: Φ500<br>3. 如有未尽事宜<br>详见施工图纸,<br>相关设计要求及<br>规范文件                                                          | 个    | 7    | 684.35 | 4790.45 |           |
| 8    | 030703001002 | 碳钢阀门         | 1. 名称: 70℃防<br>火阀<br>2. 规格: 250*250<br>3. 如有未尽事宜<br>详见施工图纸,<br>相关设计要求及<br>规范文件                                                           | 个    | 1    | 417.31 | 417.31  |           |
| 9    | 030703001003 | 碳钢阀门         | 1. 名称: 70℃防<br>火阀<br>2. 规格: 450*250<br>3. 如有未尽事宜<br>详见施工图纸,<br>相关设计要求及<br>规范文件                                                           | 个    | 1    | 446.76 | 446.76  |           |
| 10   | 030703007001 | 碳钢风口、散流器、百叶窗 | 1. 名称: 防雨百<br>叶排风口, 带防<br>虫网<br>2. 规格: Φ160<br>3. 如有未尽事宜<br>详见施工图纸,<br>相关设计要求及                                                           | 个    | 1    | 62.67  | 62.67   |           |
| 本页小计 |              |              |                                                                                                                                          |      |      |        | 6230.44 |           |

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南阳市教育局油田教育中心第七中学学 标段：南阳市教育局油田教育中心第七中学学生餐厅建设项目安装

第 16 页 共 23 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称         | 项目特征描述                                                                                                                                                   | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元)  |         |           |
|------|--------------|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----|---------|---------|-----------|
|      |              |              |                                                                                                                                                          |      |     | 综合单价    | 合 价     | 其中<br>暂估价 |
| 11   | 030703007002 | 碳钢风口、散流器、百叶窗 | 1. 名称: 铝合金通风百叶<br>2. 规格: 750*400<br>3. 其他: 未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑及相关规范文件                                                                                       | 个    | 1   | 162.7   | 162.7   |           |
| 12   | 030703007003 | 碳钢风口、散流器、百叶窗 | 1. 名称: 自带调节阀百叶风口<br>2. 规格: 200*200<br>3. 如有未尽事宜详见施工图纸, 相关设计要求及规范文件                                                                                       | 个    | 3   | 69.87   | 209.61  |           |
| 13   | 030703007004 | 碳钢风口、散流器、百叶窗 | 1. 名称: 自带调节阀百叶风口<br>2. 规格: 300*300<br>3. 如有未尽事宜详见施工图纸, 相关设计要求及规范文件                                                                                       | 个    | 7   | 91.27   | 638.89  |           |
| 14   | 030108003001 | 轴流通风机        | 1. 名称: 轴流风机PF-B1-1<br>2. 型号: HTF-I-12.5<br>3. 规格: L=5000m <sup>3</sup> /h<br>P=430Pa<br>dB=76Pa<br>n=1450rpm<br>N=2.5Kw 220V<br>4. 如有未尽事宜详见施工图纸, 相关设计要求及 | 台    | 1   | 5670.74 | 5670.74 |           |
| 15   | 030108003002 | 轴流通风机        | 1. 名称: 天花板管道式排气扇<br>2. 型号: BPT-180<br>3. 规格: L=180m <sup>3</sup> /h<br>P=160Pa<br>dB=46dB (A)<br>N=55w 220V<br>4. 如有未尽事宜详见施工图纸, 相关设计要求及                  | 台    | 2   | 191.92  | 383.84  |           |
| 本页小计 |              |              |                                                                                                                                                          |      |     |         | 7065.78 |           |

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 南阳市教育局油田教育中心第七中学学 标段: 南阳市教育局油田教育中心第七中学学生餐厅建设项目安装

第 17 页 共 23 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称     | 项目特征描述                                                                             | 计量单位 | 工程量   | 金 额(元)  |          |     |
|------|--------------|----------|------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|---------|----------|-----|
|      |              |          |                                                                                    |      |       | 综合单价    | 合 价      | 其中  |
|      |              |          |                                                                                    |      |       |         |          | 暂估价 |
| 16   | 030307005001 | 设备支架制作安装 | 1. 名称: 设备支架制作安装<br>2. 除锈级别: 轻锈<br>3. 油漆品种: 详见相关设计<br>4. 如有未尽事宜详见施工图纸, 相关设计要求及      | t    | 0.025 | 15584.8 | 389.62   |     |
| 17   | 030904003001 | 按钮       | 1. 名称: 通风机手动控制装置<br>2. 如有未尽事宜详见施工图纸, 相关设计要求及规范文件                                   | 个    | 2     | 152.96  | 305.92   |     |
|      |              | 分部小计     |                                                                                    |      |       |         | 20837.16 |     |
|      |              | 电气       |                                                                                    |      |       |         | 80820.34 |     |
| 1    | 030404034001 | 照明开关     | 1. 名称: 双联开关<br>2. 安装高度: 底边距地1.3m暗装<br>3. 规格: 250V 10A<br>3. 如有未尽事宜详见施工图纸, 相关设计要求及  | 个    | 2     | 19.62   | 39.24    |     |
| 2    | 030404035001 | 插座       | 1. 名称: 安全型五孔插座<br>2. 规格: 250V 10A<br>3. 安装方式: 暗装<br>4. 如有未尽事宜详见施工图纸,               | 个    | 12    | 16.96   | 203.52   |     |
| 3    | 030412004001 | 装饰灯      | 1. 名称: 疏散出口<br>2. 规格: A类 36V 2W<br>3. 安装方式: 门框上方0.1m挂装<br>4. 如有未尽事宜详见施工图纸, 相关设计要求及 | 套    | 6     | 192.46  | 1154.76  |     |
| 本页小计 |              |          |                                                                                    |      |       |         | 2093.06  |     |

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 南阳市教育局油田教育中心第七中学学 标段: 南阳市教育局油田教育中心第七中学学生餐厅建设项目安装

第 18 页 共 23 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称 | 项目特征描述                                                                                     | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元) |         |     |
|------|--------------|------|--------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----|--------|---------|-----|
|      |              |      |                                                                                            |      |     | 综合单价   | 合 价     | 其中  |
|      |              |      |                                                                                            |      |     |        |         | 暂估价 |
| 4    | 030412004002 | 装饰灯  | 1. 名称: 壁装应急照明灯<br>2. 规格: A类 36V 7W<br>3. 安装方式: 壁装距地3.0m<br>4. 如有未尽事宜详见施工图纸, 相关设计要求及规范文件    | 套    | 29  | 192.46 | 5581.34 |     |
| 5    | 030412004003 | 装饰灯  | 1. 名称: 疏散指示灯<br>2. 规格: A类 36V 2W<br>3. 安装方式: 下边安装时距地0.5米挂装<br>4. 如有未尽事宜详见施工图纸, 相关设计要求及规范文件 | 套    | 14  | 192.46 | 2694.44 |     |
| 6    | 030404033001 | 风扇   | 1. 名称: 吊装风扇<br>2. 规格: 36W<br>3. 安装方式: 距地6.5m<br>4. 如有未尽事宜详见施工图纸, 相关设计要求及规范文件               | 台    | 40  | 255.71 | 10228.4 |     |
| 7    | 030412005001 | 荧光灯  | 1. 名称: 双管一体化LED灯<br>2. 型号规格: T5 2*24W<br>3. 如有未尽事宜详见施工图纸, 相关设计要求及规范文件                      | 套    | 16  | 144.95 | 2319.2  |     |
| 8    | 030412001001 | 普通灯具 | 1. 名称: 吸顶灯<br>2. 型号规格: PAK-TLC22W-865<br>3. 安装方式: 吸顶安装<br>4. 如有未尽事宜详见施工图纸, 相关设计要求及规范文件     | 套    | 2   | 130.16 | 260.32  |     |
| 本页小计 |              |      |                                                                                            |      |     |        | 21083.7 |     |

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

表—08

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南阳市教育局油田教育中心第七中学学 标段：南阳市教育局油田教育中心第七中学学生餐厅建设项目安装

第 19 页 共 23 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称 | 项目特征描述                                                                                                                                                          | 计量单位 | 工程量   | 金 额(元)  |          |     |
|------|--------------|------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|---------|----------|-----|
|      |              |      |                                                                                                                                                                 |      |       | 综合单价    | 合 价      | 其中  |
|      |              |      |                                                                                                                                                                 |      |       |         |          | 暂估价 |
| 9    | 030404017001 | 配电箱  | 1. 名称:配电箱<br>AL0101<br>2. 箱体参考尺寸:非标<br>3. 接线端子材质、规格:无端子外部接线<br>4. 安装部位:室内<br>5. 如有未尽事宜详见施工图纸,相关设计要求及                                                            | 台    | 1     | 2840.49 | 2840.49  |     |
| 10   | 030404017002 | 配电箱  | 1. 名称:A类集中电源<br>2. 安装方式:可根据厂家要求安装在配电箱内<br>3. 接线端子材质、规格:无端子外部接线<br>4. 安装部位:地下室<br>5. 如有未尽事宜详见施工图纸,相关设计要求及规范文件                                                    | 台    | 1     | 7602.05 | 7602.05  |     |
| 11   | 030411001006 | 配管   | 1. 名称:配管<br>2. 规格:JDG20<br>3. 配置形式:CE、CC/SCE<br>4. 凿槽:定额明确按照各专业间配合施工考虑的,故应由土建专业配合的部分不应重复计取。其他如实际发生凿槽、凿孔(洞)时,按第十册相关内容执行<br>5. 安装高度距离楼面或地面>5m<br>6. 如有未尽事宜详见施工图纸, | m    | 346.5 | 10.89   | 3773.39  |     |
| 本页小计 |              |      |                                                                                                                                                                 |      |       |         | 14215.93 |     |

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南阳市教育局油田教育中心第七中学学 标段：南阳市教育局油田教育中心第七中学学生餐厅建设项目安装

第 20 页 共 23 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称 | 项目特征描述                                                                                                                                                          | 计量单位 | 工程量   | 金 额(元) |          |           |
|------|--------------|------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|--------|----------|-----------|
|      |              |      |                                                                                                                                                                 |      |       | 综合单价   | 合 价      | 其中<br>暂估价 |
| 12   | 030411001007 | 配管   | 1. 名称:配管<br>2. 规格:JDG20<br>3. 配置形式:CE、CC/SCE<br>4. 凿槽:定额明确按照各专业间配合施工考虑的,故应由土建专业配合的部分不应重复计取。其他如实际发生凿槽、凿孔(洞)时,按第十册相关内容执行<br>5. 如有未尽事宜详见施工图纸,                      | m    | 117.5 | 10.49  | 1232.58  |           |
| 13   | 030411001008 | 配管   | 1. 名称:配管<br>2. 规格:PVC20<br>3. 配置形式:CE、CC/SCE<br>4. 凿槽:定额明确按照各专业间配合施工考虑的,故应由土建专业配合的部分不应重复计取。其他如实际发生凿槽、凿孔(洞)时,按第十册相关内容执行<br>5. 安装高度距离楼面或地面>5m<br>6. 如有未尽事宜详见施工图纸, | m    | 935.5 | 11.7   | 10945.35 |           |
| 本页小计 |              |      |                                                                                                                                                                 |      |       |        | 12177.93 |           |

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南阳市教育局油田教育中心第七中学学 标段：南阳市教育局油田教育中心第七中  
生餐厅建设项目安装 学学生餐厅建设项目

第 21 页 共 23 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称 | 项目特征描述                                                                                                                                     | 计量单位 | 工程量   | 金 额(元) |         |           |
|------|--------------|------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|--------|---------|-----------|
|      |              |      |                                                                                                                                            |      |       | 综合单价   | 合 价     | 其中<br>暂估价 |
| 14   | 030411001009 | 配管   | 1. 名称:配管<br>2. 规格:PVC20<br>3. 配置形式:CE、CC/SCE<br>4. 凿槽:定额明确按照各专业间配合施工考虑的,故应由土建专业配合的部分不应重复计取。其他如实际发生凿槽、凿孔(洞)时,按第十册相关内容执行<br>5. 如有未尽事宜详见施工图纸, | m    | 146.1 | 11.05  | 1614.41 |           |
| 15   | 030411006003 | 接线盒  | 1. 名称:接线盒<br>2. 材质:塑料<br>3. 规格:86型<br>4. 安装形式:暗配<br>5. 如有未尽事宜详见施工图纸,相关设计要求及                                                                | 个    | 115   | 9.13   | 1049.95 |           |
| 16   | 030411006004 | 接线盒  | 1. 名称:接线盒<br>2. 材质:钢制<br>3. 规格:86型<br>4. 安装形式:暗配<br>5. 如有未尽事宜详见施工图纸,相关设计要求及                                                                | 个    | 49    | 10.43  | 511.07  |           |
| 17   | 030411004005 | 配线   | 1. 名称:绝缘电线<br>2. 规格:BV-2.5mm <sup>2</sup><br>3. 配线形式:穿管敷设<br>4. 安装高度距离楼面或地面>5m<br>5. 如有未尽事宜详见施工图纸,                                         | m    | 612.1 | 4.12   | 2521.85 |           |
| 本页小计 |              |      |                                                                                                                                            |      |       |        | 5697.28 |           |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南阳市教育局油田教育中心第七中学学 标段：南阳市教育局油田教育中心第七中学学生餐厅建设项目安装

第 22 页 共 23 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称    | 项目特征描述                                                                                                      | 计量单位 | 工程量    | 金 额(元) |          |           |
|------|--------------|---------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|----------|-----------|
|      |              |         |                                                                                                             |      |        | 综合单价   | 合 价      | 其中<br>暂估价 |
| 18   | 030411004007 | 配线      | 1. 名称:绝缘电线<br>2. 规格:BV-2.5mm <sup>2</sup><br>3. 配线形式:穿管敷设<br>4. 如有未尽事宜详见施工图纸,                               | m    | 1580.1 | 4.02   | 6352     |           |
| 19   | 030411004006 | 配线      | 1. 名称:绝缘电线<br>2. 规格:NHBV-2.5mm <sup>2</sup><br>3. 配线形式:穿管敷设<br>4. 安装高度距离楼面或地面>5m<br>5. 如有未尽事宜详见施工图纸,相关设计要求及 | m    | 243.7  | 4.13   | 1006.48  |           |
| 20   | 030411004008 | 配线      | 1. 名称:绝缘电线<br>2. 规格:NHBV-2.5mm <sup>2</sup><br>3. 配线形式:穿管敷设<br>4. 如有未尽事宜详见施工图纸,相关设计要求及                      | m    | 693.1  | 4.03   | 2793.19  |           |
| 21   | 030414002001 | 送配电装置系统 | 1. 名称:送配电装置系统<br>2. 如有未尽事宜详见施工图纸,相关设计要求及规范文件                                                                | 系统   | 1      | 399.02 | 399.02   |           |
| 22   | 030409004001 | 基础接地网   | 1. 名称:基础接地网<br>2. 安装形式:利用建筑物钢筋混凝土基础内的钢筋通长可靠连接接而形成的基础接地网<br>3. 如有未尽事宜详见施工图纸,相关设计要求及                          | m    | 158.5  | 5.25   | 832.13   |           |
| 本页小计 |              |         |                                                                                                             |      |        |        | 11382.82 |           |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南阳市教育局油田教育中心第七中学学 标段：南阳市教育局油田教育中心第七中学学生餐厅建设项目安装

第 23 页 共 23 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称       | 项目特征描述                                                                                | 计量单位 | 工程量    | 金 额(元)  |           |     |
|------|--------------|------------|---------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|---------|-----------|-----|
|      |              |            |                                                                                       |      |        | 综合单价    | 合 价       | 其中  |
|      |              |            |                                                                                       |      |        |         |           | 暂估价 |
| 23   | 030414011001 | 接地装置       | 1. 名称: 接地装置调试<br>2. 如有未尽事宜详见施工图纸, 相关设计要求及规范文件                                         | 系统   | 1      | 1268.08 | 1268.08   |     |
| 24   | 030409008001 | 等电位端子箱、测试板 | 1. 名称: 总等电位MEB箱<br>2. 其他: 未尽事宜详见施工图说明, 相关设计要求及规范文件                                    | 台    | 1      | 129.53  | 129.53    |     |
| 25   | 030409008002 | 等电位端子箱、测试板 | 1. 名称: 局部等电位LEB箱<br>2. 如有未尽事宜详见施工图纸, 相关设计要求及规范文件                                      | 台    | 2      | 26.03   | 52.06     |     |
| 26   | 030411004009 | 配线         | 1. 名称: 绝缘电线<br>2. 规格: BV-6mm <sup>2</sup><br>3. 配线形式: 线槽内<br>4. 如有未尽事宜详见施工图纸, 相关设计要求及 | m    | 860.35 | 7.49    | 6444.02   |     |
| 27   | 030411002001 | 线槽         | 1. 名称: 线槽<br>2. 材质: 塑料<br>3. 规格: 100mm以下<br>4. 如有未尽事宜详见施工图纸, 相关设计要求及                  | m    | 279.08 | 18.69   | 5216.01   |     |
| 28   | 030404018001 | 插座箱        | 1. 名称: 空调插座箱<br>2. 如有未尽事宜详见施工图纸, 相关设计要求及规范文件                                          | 台    | 7      | 250.78  | 1755.46   |     |
|      |              | 分部小计       |                                                                                       |      |        |         | 80820.34  |     |
|      |              | 措施项目       |                                                                                       |      |        |         | 1822.87   |     |
| 1    | 031301017001 | 脚手架搭拆      |                                                                                       | 项    | 1      | 1822.87 | 1822.87   |     |
|      |              |            |                                                                                       |      |        |         |           |     |
|      |              |            |                                                                                       |      |        |         |           |     |
| 本页小计 |              |            |                                                                                       |      |        |         | 16688.03  |     |
| 合 计  |              |            |                                                                                       |      |        |         | 204884.56 |     |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

第 1 页 共 1 页

第 1 页 共 1 页

编制人(造价人员):

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

表-11

中华人民共和国注册造价工程师  
 王恩书  
 806410003530  
 河南长兴建设  
 集团有限公司  
 第 1 页 共 1 页

第 1 页 共 1 页

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

第 1 页 共 1 页

| 差额±(元) | 备注 |
|--------|----|
|--------|----|

第 1 页 共 1 页

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

七

第 1 页 共 1 页

第 1 页 共 1 页

编制人(造价人员): \_\_\_\_\_ 复核人(造价工程师): \_\_\_\_\_

中华人民共和国注册造价工程师  
王恩书  
B06410003530  
河南长英建设  
集团有限公司  
有效证件  
第 1 页 共 1 页

称: 南阳市教育局油田教育中心第七中学学生餐厅建设项目安装

第 1 页 共 1 页

[illegible]